
 
 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13023 

Název zakázky Vytvoření strategických dokumentů pro 
Spolek pro obnovu venkova 

Datum vyhlášení zakázky 1.10.2019 

Název / obchodní firma zadavatele Spolek pro obnovu venkova 

Sídlo zadavatele Bělotín 151, 753 64 Bělotín 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 64937178 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010117 

Název projektu Obnova a rozvoj života na venkově 

 
 
Spolek pro obnovu venkova,  
 

 
ZRUŠIL 

 
výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Vytvoření strategických 
dokumentů pro Spolek pro obnovu venkova“. 
 

 
Zadavatel veřejné zakázky rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodu, že v 
průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval a za určitých 
okolností lze tyto skutečnosti hodnotit i jako vážné nesrovnalosti nebo chyby ve 
výzvě/zadávací dokumentaci, a tudíž by nemohlo být dosaženo požadovaného cíle. 
 
Zadavatel posoudil znovu zadávací podmínky veřejné zakázky a konstatuje, že 
některé formulace uvedené v zadávacích podmínkách nejsou dostatečně určité a 
mohou, při nesprávném pochopení, omezit některé účastníky při přípravě nabídky a 
nebo následně ve fázi posouzení splnění účasti účastníků v zadávacím řízení, 
mohou tyto nejasnosti způsobit nesprávný postup hodnotící komise, či zadavatele. 
 
Zadavatel je toho názoru, že mohl postupovat tak, že by poskytl dodatečné informace 
a současně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, nelze však vyloučit, že již 
zadávacími podmínkami omezil některé účastníky při přípravě nabídky a dále 
s ohledem na termín, do kdy mají být nabídky odevzdány nelze vyloučit, že někteří 
účastníci již odeslali svou nabídku a na dodatečné informace by znovu nereagovali. 
Z tohoto důvodu zadavatel výběrové řízení zrušil. 
 
Doposud doručené nabídky nebudou zadavatelem otevřeny a budou archivovány. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

Za případné komplikace se zadavatel účastníků zadávacího řízení omlouvá. 
 
 
 
 
V Bělotíně, dne 11.10.2019   ………………………………….. 
                  Za zadavatele 
 

 
 


		spov@belotin.cz
	2019-10-14T08:44:18+0100
	Bělotín
	Schvaluji tento dokument




